CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina n. 28 del 6 marzo 2015

Oggetto: Premio assicurativo rimorchio targato AH 13865— Autorizzazione di

?spesa
IL DIRIGENTE

L’anno duemilaquindici, il giorno sei (6) del mese di marzo in
;Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, il sottoscrittoi
Ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’ Area Tecnico-Agraria del Consorzio;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 16417 del 25 febbraio 2015 con la quale l’Assessora‘[oi
per le risorse Agricole ed Alimentari — Dipartimento Interventi Infrastrutturali .
Servizio I - ha autorizzato 1’esercizio provvisorio per 1’anno 2015, per un periodo
di mesi quattro;

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento in favore della
Toro Assicurazione s.p.a. — Agenzia di Caltanissetta — del premio assicurativo per
responsabilita civile cui alla polizza n. 1361200752807 per il periodo
31.03.2015/31.03.2016 dell’importo di € 47,50 per il rimorchio targato AH13865

di proprieta del Consorzio;



RITENUTO di dovere autorizzare la superiore spesa obbligatoria e non

suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;
j

DETERMINA

| |
; AUTORIZZARE il pagamento in favore della Toro Assicurazione s.p.a. —
|

;Agenzia di Caltanissetta — della somma di € 47,50 quale premio assicurativo cui in
“narrativa;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 154 del bilancio corrente esercizio.

IL DIRIGENTE

DELL’AK TECNICOI ﬁ:GRARIA
{ &Salvatore upé) ¢

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssaCe @nnena)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale di  questo  Consorzio dal giorno &0 }W%@ﬁq) al
IL CAPO SETTORE

E AFFARI GENERALI
rl Ina Pater

\//\/’

2



